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Tip-tap-tipetappia vaan kaikille 
 
Pikkujoulut 

Vielä on rantapäivä mielessä ja nyt pitäisi jo ruuvata talvikumit autoihin. Talvi siis yllättää au-
toilijat vuosi toisensa jälkeen.  
 
Eipä hätiä mitiä, meidät yllättää myös pikkujoulujuhla lauantaina 25.11.2017! Paikkana toimii 
hyväksi koettu Haukkavuori (ajo-ohje nettisivuillamme). Juhlahumu alkaa klo 16.00. 
 
Osallistujien mielikuvitusta tarvitaan tänäkin vuonna ohjelman kehittämiseksi. Yhteislaulua on 
varmasti myös mukana. Alustavasti olemme saaneet kuulla paketointiääniä myös Lapista… 
 
Puuroa ja kahvia on tarjolla tilpehööreineen, eli nälästäkään ei tarvitse illan aikana kärsiä. 
Mukaan voisi varata noin 5 € pikkupaketit ysärilaulun sanojen mukaisella periaatteella – ”Jos 
haluu saada on pakko antaa” (Epic, 1990 / MC Nikke T). 
 
Hintapolitiikka menee tänä vuonna seuraavasti: 
- 0-4 –vuotiaat 0 € 
- yli 5-vuotiaat 5 € 
 
Ilmoittautumiset ottaa totutusti vastaan Kuusiston Pirjo 19.11.2017 mennessä numerossa 
050 512 6222. Muistattehan ilmoittaa erityisruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä. 

 
Feispuukki 

Yhdistyksemme löytyy nyt myös sosiaalisesta medista – somesta. Feispuukkia tarkoitan. Face-
book on vissiin joku nettipalvelu. Apteekista eivät siihen ainakaan mitään lääkettä osanneet 
antaa.  
 
Ryhmä löytyy osoitteesta http://bit.ly/feispuukki (oheinen linkki vie oikeaan osoitteeseen) ja 
se on nyt ainakin aluksi suljettu ryhmä, eli liittymistä pyydetään ja dopingtestauksen jälkeen 
pyyntö hyväksytään.  
 
Minä en näistä nuorten hömpötyksistä mitään käsitä, mutta Petäjoen Sari tietää tästä ainakin 
enemmän… ja Zuckerbergin poika. 

 
Ruissalon satoa 

Varsinais-Suomen Perhehoitajat oli kutsunut jäseniään koolle Ruissalon Kylpylään 28.10.2017, 
jossa myös pohdittiin yhdistyksen tulevaisuutta pienimuotoisessa seminaarissa. Alustuksissa 
pohdittiin mahdollista sääntöuudistusta, kuultiin sosiaalisen median mahdollisuuksista yhdis-
tystoiminnassa sekä käynnistymässä olevasta vertaistukiryhmätoiminnasta.  
 
Päällimmäiseksi haasteeksi koettiin kuitenkin uusien henkilöiden saaminen aktiivisesti mu-
kaan toimintaan. Uutta verta kaivattaisiin niin yhdistyksen johtokuntaan, kuin tapahtumien  
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järjestelyihinkin. Jokainen uusi ihminen tuo tullessaan myös aimo annoksen uusia ideoita ja 
näkökulmia.  
 
Johtokunta haluaakin nyt erityisesti haastaa kaikkia jäseniä valmistautumaan helmikuussa pi-
dettävään vuosikokoukseen, miettimällä uusia ihmisiä, ideoita, toimintamalleja jne... Myös 
vanhusten ja lasten perhehoitajat haluttaisiin huomioida yhdistyksen toiminnassa entistä 
vahvemmin. 
 

Vertaistukiryhmät 
Edellisessä kirjeessä kerrottiin alkavista vertaistukiryhmistä. Homma on saanut hienosti tuulta 
siipiensä alle ja Petäjoen Sarin ryhmä aloittaa Pöytyällä 8.11. Iivosen Aulin ryhmän aloituspäi-
vä on vielä vahvistamatta. 
 
Lisätietoa Aulilta (041 468 9557) ja Sarilta (044 337 5788). 

 
Muuta 

 Yhdistyksen sääntöjä on tarkoitus päivittää ensi vuoden vuosikokouksessa. Jokainen voisi lu-
kaista läpi nykyiset säännöt kotisivultamme, jotta osaisi ottaa kantaa kehittelyyn. 
 
Sari Kalevo on nimetty yhteyshenkilöksi Kaarinan perhehoitoyksikön ja yhdistyksemme väli-
seen tiedonkulkuun. 
 
Yhdistyksen tehtäviin haluttaisi aktivoida uusia jäseniä. Vapaaehtoisia? 
 
 
 
 
 
Eipä tälläkään kertaa sitten muuta. Näihin kuviin ja näihin tunnelmiin, 

Sami Kuusisto 
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